О численности обучающихся на 01.09.2022 г.
	№ п/п
	кол-во групп
	вид группы
	возрастная группа
	фактическое количество детей

	1. 
	1
	группа общеразвивающей направленности
	2-я младшая группа № 1

(3-4 года)
	25

	2. 
	1
	группа общеразвивающей направленности
	2-я младшая группа № 2

(3-4 года))
	26

	3. 
	1
	группа общеразвивающей направленности
	Средняя группа
(4-5 дет)
	30

	4. 
	1
	группа общеразвивающей направленности
	Старшая группа № 1 (5-6 лет)
	30

	5. 
	1
	группа общеразвивающей направленности
	Старшая группа № 2 (5-6 лет)
	29

	6. 
	1
	группа общеразвивающей направленности
	Подготовительная группа № 1
(6-7 лет)
	27

	7. 
	1
	группа общеразвивающей направленности
	Подготовительная группа № 2
(6-7 лет)
	27

	Итого:
	7 групп
	
	
	194 ребенка


